PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2024 г.                          ст-ца Курская                                   № 59/332
Об определении количества переносных  ящиков для  обеспечения  голосования в период проведения выборов Губернатора Ставропольского края
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.3. Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным  постановлением ЦИК России от 08.06.2022 № 86/718-8 и на основании сведений о численности избирателей, включенных в списки избирателей для проведения выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08  сентября 2024 года,
 территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных  ящиков для  обеспечения  голосования в период проведения выборов Губернатора Ставропольского края в количестве согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Курского района  Н.А.Бабичеву.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова

	Приложение

к постановлению территориальной
комиссии  избирательной
Курского района

от 26 августа 2024 г. № 59/332

КОЛИЧЕСТВО
переносных ящиков для  обеспечения  голосования в период проведения
выборов Губернатора Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование участковой

избирательной комиссии
	Количество

избирателей
	Количество

переносных ящиков

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	  №665
	1322
	3

	2.
	  №666
	1413
	3

	3.
	  №667
	1652
	3

	4.
	  №668
	1686
	3

	5.
	  №669
	1275
	3

	6.
	  №670
	1066
	3

	7.
	  №671
	555
	2

	8.
	  №672
	139
	2

	9.
	  №673
	198
	1

	10.
	  №674
	1605
	4

	11.
	  №675
	1670
	4

	12.
	  №676
	643
	2

	13.
	  №677
	1048
	3

	14.
	  №678
	2491
	4

	15.
	  №679
	1437
	4

	16.
	  №680
	1171
	4

	17.
	  №681
	718
	3

	18.
	  №682
	1847
	3

	19.
	  №683
	1297
	3

	20.
	  №684
	695
	2

	21.
	  №685
	896
	2

	22.
	  №686
	986
	2

	23.
	  №687
	920
	2

	24.
	  №688
	1773
	4

	25.
	  №689
	444
	1

	26.
	  №690
	192
	2

	27.
	  №691
	973
	3

	28.
	  №692
	432
	1

	29.
	  №693
	684
	2

	30.
	  №694
	1206
	3

	31.
	  №695
	123
	1

	32.
	  №696
	203
	1

	33.
	  №697
	1038
	4

	ИТОГО
	33728
	87

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Курского района                                                                           Л.Н.Ключникова